
* Samenspel Hageland       * MOMIGNIES         04-05-24 * Los  : 08.30             S:0206 * 
* Vlaams-Brabant           * 276 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00            0.10  0.15  0.25  0.50  1.00             BON   POT           

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- -----           ----- -----           

   23     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN        0     0     0     0     0 SERIE         0     6 DIVERSEN  

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN        0     0     0     0 JACPOT    

    0     0     0     0     0     0 SPECIALE                              0     0     0 ACHTEROP  

   18     0     0     0     0 OS2                                         0     0     0 ATO       

    0     0     0     0     0 AS2                                         0     0     0 SCH       

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  28 Deelnemers  * Inzet :4.70        * KLACHTEN VIA LOKALE UITSLAGMAKER TOT 12/05 - 12U
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         ELSEN JAN            KORTRIJK   2  6  1  108876 BE2094587-20 09.44090 1468.3210      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  2         FEYAERTS SYLVAIN     NIEUWROD   2  5  2  111088 BE2022645-23 09.45510 1464.5748      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19  2  115441 BE2087395-21 09.49014 1460.8470      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19 14       2 BE2052689-20 09.49034 1460.2311      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  5    0.28 VAN DEN ENDE WILLY   NIEUWROD   2  5  4  112308 BE2079914-17 09.47030 1457.5990   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  6         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19  9       3 BE2065655-22 09.49344 1450.7498      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  7         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19  3       4 BE2087394-21 09.49354 1450.4460      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  8         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19 16       5 BE2020454-23 09.49374 1449.8388      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  9         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2  1  1  105545 BE2055643-22 09.42530 1448.1363      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 10         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  6  4  117780 BE2065309-22 09.51200 1448.1148      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 11         HOYLAERTS JOZEF      LOVENJOE   7  3  2  100217 BE2118877-19 09.39160 1446.8287      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12         MEEUS SIMON          LUBBEEK    7 10  2  106895 BE2045972-18 09.43570 1445.5037      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 13    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18  3  117500 BE2021420-23 09.51290 1442.0127   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 14         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  6  2       2 BE2052616-20 09.51470 1440.1467      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 15    0.28 VAN DEN ENDE WILLY   NIEUWROD   2  5  1       2 BE2097868-21 09.48040 1438.6166   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 16         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  3  1  115763 BE2067299-22 09.50386 1435.4937      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 17         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  6  117820 BE2066410-22 09.52090 1434.2057      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  3       2 BE2066459-22 09.52150 1432.4620      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18 11       3 BE2021815-23 09.52170 1431.8817      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  6  1       3 BE2021629-23 09.52230 1429.6581      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 21         MEEUS SIMON          LUBBEEK    7 10  1       2 BE2039909-22 09.44580 1425.9004      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19 12       6 BE2052655-20 09.51034 1424.2012      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 23         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19  6       7 BE2052658-20 09.51044 1423.9084      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19 11       8 BE2065612-22 09.51104 1422.1542      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  2       4 BE2066464-22 09.52530 1421.5162      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  7       5 BE2066409-22 09.53070 1417.5256      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 27    0.28 VAN DEN ENDE WILLY   NIEUWROD   2  5  3       3 BE2116829-22 09.49150 1417.1356   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 28         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18 16       6 BE2021858-23 09.53140 1415.5386      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  5  1  103894 BE2071987-22 09.43340 1412.2429      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 30         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  3  119026 BE2022353-23 09.54220 1410.8179      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  1       2 BE2021890-23 09.54340 1407.4813      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 32         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  4       7 BE2066462-22 09.53430 1407.3661      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33    1.21 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18  2       2 BE2022437-23 09.53300 1407.1856   0.30      -      -  1.00     -     -      -      -      -      -      -     -

 34         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 25 14  112559 BE2056783-23 09.50040 1405.8160      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 35    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18  1       3 BE2021458-23 09.53370 1405.2222   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         BOON MARC            KORBEEK-   7 15  4  100421 BE2024424-23 09.41380 1401.8753      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 10  5  102099 BE2017215-20 09.42510 1401.4962      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  9  3  105350 BE2039927-22 09.45110 1401.2414      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 39         WILLEMAERTS WILLY    BIERBEEK   7 11  3   97709 BE2039963-22 09.39500 1399.1742      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 40         WILLEMAERTS WILLY    BIERBEEK   7 11  1       2 BE2039967-22 09.39510 1398.8404      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 41         ROBBERECHTS-VANHOEYV BIERBEEK   7 15 15   95750 BE2039670-22 09.38430 1393.4029      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 42         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19  1       9 BE2087355-21 09.52544 1392.4212      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 43         FEYAERTS SYLVAIN     NIEUWROD   2  5  3       2 BE2064505-21 09.49480 1392.0802      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 44         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19  4      10 BE2065613-22 09.52584 1391.3024      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 45         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19  8      11 BE2065647-22 09.53024 1390.1855      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 46         ROBBERECHTS-VANHOEYV BIERBEEK   7 15  5       2 BE2039639-22 09.38580 1388.3519      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 47         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  5       8 BE2066444-22 09.54540 1387.7503      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 48         NAULAERTS FRANCOIS   ZICHEM     1 11  1  119217 BE2067484-22 09.55560 1387.3196      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 49         ROBBERECHTS-VANHOEYV BIERBEEK   7 15  6       3 BE2123871-21 09.39020 1387.0111      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 50    1.02 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18  6       4 BE2021447-23 09.54520 1384.5247   0.30      -      -  0.80*    -     -      -      -      -      -      -     -

 51    0.19 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18  7       5 BE2021454-23 09.54550 1383.7095   0.20*     -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 52         VAN DEN ENDE WILLY   NIEUWROD   2  5  5       4 BE2116808-22 09.51290 1378.2941      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 53         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18  8       6 BE2021456-23 09.55280 1374.8050      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 54         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18  4       7 BE2021412-23 09.55300 1374.2690      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 55         MEEUS SIMON          LUBBEEK    7 10  7       3 BE2039902-22 09.47470 1374.2661      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 56         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18 13       9 BE2085582-21 09.55440 1374.2613      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 57         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18 11       8 BE2022439-23 09.55340 1373.1983      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 58         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18 14      10 BE2066461-22 09.55520 1372.1273      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 59         FEYAERTS SYLVAIN     NIEUWROD   2  5  1       3 BE2022641-23 09.50580 1372.0214      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 60         HOYLAERTS JOZEF      LOVENJOE   7  3  1       2 BE2039708-22 09.43070 1370.6451      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 61         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  6  5       4 BE2085537-21 09.56150 1365.5652      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 62         ELSEN JAN            KORTRIJK   2  6  6       2 BE2064211-21 09.49440 1365.5017      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 63         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  9  7       2 BE2044373-23 09.47180 1362.8719      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 64         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  5       3 BE2021891-23 09.57230 1362.1133      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 65         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19 13      12 BE2087382-21 09.55004 1358.0229      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -



* Samenspel Hageland       * MOMIGNIES         04-05-24 * Los  : 08.30             S:0206 * 
* Vlaams-Brabant           * 276 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   2 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 66         HOYLAERTS JOZEF      LOVENJOE   7  3  3       3 BE2044420-23 09.43500 1357.3409      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 67         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18 12      11 BE2021836-23 09.56490 1357.1127      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 68         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19 10      13 BE2065623-22 09.55044 1356.9587      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 69         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19  5      14 BE2052764-20 09.55084 1355.8962      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 70         MEEUS SIMON          LUBBEEK    7 10  5       4 BE2039916-22 09.48510 1355.6753      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 71         WILLEMAERTS WILLY    BIERBEEK   7 11  5       3 BE2044665-23 09.42110 1353.6227      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 72         WILLEMAERTS WILLY    BIERBEEK   7 11  6       4 BE2044655-23 09.42140 1352.6857      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 73    0.56 ELSEN JAN            KORTRIJK   2  6  2       3 BE2055571-22 09.50530 1346.0870      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -  0.60

 74         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19 19      15 BE2020460-23 09.55474 1345.6230      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 75         VAN DEN ENDE WILLY   NIEUWROD   2  5  2       5 BE2116820-22 09.53330 1344.2011      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 76         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18 10       9 BE2021423-23 09.57260 1343.8811      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 77         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  6  3       5 BE2021628-23 09.57490 1341.2033      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 78         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 10  6       2 BE2039463-22 09.46090 1340.7617      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 79         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  3  2       2 BE2067295-22 09.56217 1340.4443      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 80         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  8      12 BE2021804-23 09.57560 1339.8787      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 81         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  6  6       6 BE2021631-23 09.57580 1338.9163      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 82         MEEUS SIMON          LUBBEEK    7 10  6       5 BE2064760-21 09.49520 1338.4182      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 83         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 10  3       3 BE2039413-22 09.46210 1337.2495      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 84         CLAES JOS            SINT-PIE   7  3  2  109534 BE2007790-23 09.51550 1337.1394      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 85         ROBBERECHTS-VANHOEYV BIERBEEK   7 15  2       4 BE2123854-21 09.41450 1334.4948      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 86         WILLEMAERTS WILLY    BIERBEEK   7 11  4       5 BE2124766-21 09.43170 1333.3045      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 87         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19 15      16 BE2065626-22 09.56474 1330.1187      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 88         NAULAERTS FRANCOIS   ZICHEM     1 11 11       2 BE2007898-21 09.59500 1327.0909      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 89         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 10  2       4 BE2017214-20 09.46580 1326.5353      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 90         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  5  4       2 BE2032478-23 09.48200 1326.3064      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 91         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 10 10       5 BE2039468-22 09.46590 1326.2481      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 92         MEEUS SIMON          LUBBEEK    7 10  3       6 BE2039911-22 09.50520 1321.8673      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 11 MEI MOMIGNIES - SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARSE

ZATERDAG 11 MEI SERMAISES VOOR OUDE DUIVEN EN EEN GARTIS DUBBELING JAARDUIVEN

ZATERDAG 11 MEI VIERZON PROVINCIAAL VOOR OUDE_ EN JAARDUIVEN

LIDKAARTEN HAFO VLAAMS_BRABANT 1/2 FOND VIA DE LOKALEN OF VIA WWW.HAFO.BE
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Samenspel Hageland       * MOMIGNIES         04-05-24 * Los  : 08.30             S:0206 * 
* Vlaams-Brabant           * 140 Jaarse                 * Basis: 100000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00            0.10  0.15  0.25  0.50  1.00             BON   POT           

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- -----           ----- -----           

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN        0     0     0     0     0 SERIE         0     0 DIVERSEN  

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN        0     0     0     0 JACPOT    

    0     0     0     0     0     0 SPECIALE                              0     0     0 ACHTEROP  

    0     0     0     0     0 OS2                                         0     0     0 ATO       

    0     0     0     0     0 AS2                                         0     0     0 SCH       

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  25 Deelnemers  * Inzet :            * KLACHTEN VIA LOKALE UITSLAGMAKER TOT 12/05 - 12U
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         FEYAERTS SYLVAIN     NIEUWROD   2  4  2  111088 BE2022645-23 09.45510 1464.5748      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  2         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  4  1  115441 BE2020454-23 09.49374 1449.8388      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 11  3  117500 BE2021420-23 09.51290 1442.0127      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  4  117820 BE2021815-23 09.52170 1431.8817      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  5         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  3  1  117780 BE2021629-23 09.52230 1429.6581      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  6         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  7       2 BE2021858-23 09.53140 1415.5386      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  7         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  3  119026 BE2022353-23 09.54220 1410.8179      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  8         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  1       2 BE2021890-23 09.54340 1407.4813      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  9         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 11  2       2 BE2022437-23 09.53300 1407.1856      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 10         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 21 10  112559 BE2056783-23 09.50040 1405.8160      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 11         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 11  1       3 BE2021458-23 09.53370 1405.2222      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12         BOON MARC            KORBEEK-   7  9  2  100421 BE2024424-23 09.41380 1401.8753      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 13         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 11  6       4 BE2021447-23 09.54520 1384.5247      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 14         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 11  7       5 BE2021454-23 09.54550 1383.7095      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 15         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 11  8       6 BE2021456-23 09.55280 1374.8050      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 16         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 11  4       7 BE2021412-23 09.55300 1374.2690      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 17         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 11 11       8 BE2022439-23 09.55340 1373.1983      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18         FEYAERTS SYLVAIN     NIEUWROD   2  4  1       2 BE2022641-23 09.50580 1372.0214      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  3  2  105350 BE2044373-23 09.47180 1362.8719      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  5       3 BE2021891-23 09.57230 1362.1133      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 21         HOYLAERTS JOZEF      LOVENJOE   7  1  1  100217 BE2044420-23 09.43500 1357.3409      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  5       3 BE2021836-23 09.56490 1357.1127      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 23         WILLEMAERTS WILLY    BIERBEEK   7  5  1   97709 BE2044665-23 09.42110 1353.6227      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         WILLEMAERTS WILLY    BIERBEEK   7  5  2       2 BE2044655-23 09.42140 1352.6857      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  4  4       2 BE2020460-23 09.55474 1345.6230      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 11 10       9 BE2021423-23 09.57260 1343.8811      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 27         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  3  2       2 BE2021628-23 09.57490 1341.2033      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 28         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  1       4 BE2021804-23 09.57560 1339.8787      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  3  3       3 BE2021631-23 09.57580 1338.9163      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 30         CLAES JOS            SINT-PIE   7  1  1  109534 BE2007790-23 09.51550 1337.1394      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  3  2  103894 BE2032478-23 09.48200 1326.3064      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 32         JAUBIN LUC           BIERBEEK   7 23 10  101311 BE2042930-23 09.46520 1318.0095      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33         JAUBIN LUC           BIERBEEK   7 23 12       2 BE2042936-23 09.46530 1317.7238      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 34         DEHENNIN ANDRE       KESSEL-L   7  3  3  100955 BE2044521-23 09.46480 1314.5182      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 35         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 21  2       2 BE2055544-23 09.55400 1313.9183      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 21  1       3 BE2008611-23 09.55530 1310.6035      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  8       5 BE2021828-23 10.00170 1305.0028      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 11  9      10 BE2021439-23 10.00120 1302.6608      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 39         BOON MARC            KORBEEK-   7  9  3       2 BE2024458-23 09.47190 1298.8273      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 40         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  2       4 BE2022354-23 10.01410 1298.2294      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 41         JANNES STEFAN        SCHERPEN   1 11 10  118719 BE2014031-23 10.01270 1298.1848      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 42         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  3  1       2 BE2044532-23 09.51420 1289.4737      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 43         FEYAERTS SYLVAIN     NIEUWROD   2  4  3       3 BE2022640-23 09.56100 1289.2224      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 44         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  3  3       3 BE2044537-23 09.51500 1287.3727      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 45         VANDERLOOCK VANHOEYV KESSEL-L   7  9  1  103169 BE2044343-23 09.50200 1284.2614      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 46         BOON MARC            KORBEEK-   7  9  1       3 BE2024401-23 09.48220 1281.4249      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 47         JAUBIN LUC           BIERBEEK   7 23 18       3 BE2042935-23 09.49070 1280.5266      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 11 MEI MOMIGNIES - SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARSE

ZATERDAG 11 MEI SERMAISES VOOR OUDE DUIVEN EN EEN GARTIS DUBBELING JAARDUIVEN

ZATERDAG 11 MEI VIERZON PROVINCIAAL VOOR OUDE_ EN JAARDUIVEN
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